

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๓ บ้านบุผู้หญิง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์ อำเภอสำปรายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์		
๒. วงเงินงบประมาณ	เงินสะสม	จำนวน	๒๕๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน	-ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กสองข้างทาง กว้างข้างละ ๑ เมตร ยาวรวม ๕๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่รวมทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า ๕๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๕ ลูกบาศก์เมตร และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดตามแบบ อบต.กำหนด) จุดเริ่มต้นโครงการบ้าน นายมานิตย์ บุราสิทธิ์ จุดสิ้นสุดโครงการสามแยกศาลากลางบ้าน		
๔. ราคากลางคำนวณ	ณ วันที่	๒๑ กันยายน ๒๕๕๙	เป็นเงิน ๒๔๘,๖๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง	๕.๑ แบบ ปร.๕ ๕.๒ แบบ ปร.๔ ๕.๓ ๕.๔		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	๖.๑ นายวิชัยพล ไตรศรี ประธานกรรมการ ๖.๒ นายวสันชัย แสมรัมย์ กรรมการ ๖.๓ นายประจวบ กิมประโคน กรรมการ		



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างขยายผิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านบุผู้หญิง		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบุผู้หญิง หมู่ที่ 3 ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์		
แบบ ปร.4 และปร.5 ที่แนบ	จำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24	เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
1	งานพื้นทาง	11,026.10	
2	งานผิวจราจรคอนกรีต	193,381.13	
3	งานเหล็กเสริม	15,885.00	
4	งานไม้แบบและงานอื่นๆ	24,848.97	
5	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการและป้ายโครงการ	3,500.00	
 ฯลฯ.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	248,641.20	
	ราคากลาง	248,600.00	
	ราคากลาง (สองแสนสี่หมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)		

(นายวิชัยพล ไตรศรี)
 (ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

..... นายวิชัย แซ่รัมย์.....
 (..... ผู้อำนวยการกองช่าง.....)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

.....
 (..... ประจวบ ภูมิประโคน.....)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 1

กลุ่มงาน/งาน	งานต้นทุนค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างขยายมิวจราจรถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 3 บ้านบุผู้หญิง ตำบลบุโพธิ์ อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดบุรีรัมย์
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านบุผู้หญิง หมู่ที่ 3 แบบเลขที่ -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุโพธิ์
คำนวณราคากลางโดย	กองช่าง อบต.บุโพธิ์ เมื่อวันที่ 24 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุด-ถม ปรับแต่งพื้นที่ทาง	500.00	ตร.ม.	0.00	0.00	2.94	1,470.00	1,470.00	
2	งานหินคลุกไหล่ทาง	0.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
3	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	25.00	ลบ.ม.	288.26	7,206.50	0.00	0.00	7,206.50	
4	งานมิวจราจร คอนกรีต	75.00	ลบ.ม.	1,728.97	129,672.75	300.00	22,500.00	152,172.75	
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ 336กก./ลบ.ม.	504.00	ถุง	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- ทรายหยาบ 0.60ลบ.ม./ลบ.ม.	45.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- หินผสม 1.09ลบ.ม./ลบ.ม.	81.75	ลบ.ม.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
5	เหล็กเสริม								
	- wire Mesh Ø 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	500.00	ตร.ม.	25.00	12,500.00	0.00	0.00	12,500.00	
	- DB Ø 12 มม.	0.00	เส้น	0.00	0.00	58.60	0.00	0.00	
	- DB Ø 16 มม.	0.00	เส้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	- RB Ø 19 มม.	0.00	เส้น	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
6	งานไม้แบบและค้ำยัน	20.00	ลบ.พ.	540.19	10,803.80	0.00	0.00	10,803.80	
	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	75.00	ตร.ม.	0.00	0.00	115.00	8,625.00	8,625.00	
7	แผ่นโพน	0.00	แผ่น	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
8	ลวดผูกเหล็ก	0.00	กก.	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
9	แอสฟัลท์	5.00	ลิตร	20.00	100.00	5.00	25.00	125.00	
รวมราคาค่าต้นทุน								192,903.05	